
  

 Município de São Miguel da Boa Vista 

 Estado de Santa Catarina 

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Faz (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000 

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br 

 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC. 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 53/2022  
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO   
COM BASE NO ART. Nº75, INCISO II DA LEI 14.133/2021 
 
VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna publico, Licitação 
do tipo DISPENSA DE LICITAÇÃO, com fundamento na Lei 14.133/2021 para CONTRATAÇÃO 
DA EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO, SONORIZAÇÃO, 
ILUMINAÇÃO, FOTOS, FILMAGENS, ALUGUEL DE ROUPAS, E DEMAIS ITENS 
DESCRITOS NO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO III DO EDITAL. podendo eventuais 
interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar 
desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.Limite 
para a apresentação da Proposta de Preços: 11/11/2022 às 17h.A Proposta de Preços 
deverá ser entregue no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de São Miguel da Boa 
Vista, Rua São Luiz,210, Centro, São Miguel da Boa Vista/SC, CEP 89879-000, de segunda 
a sexta-feira, exceto feriados, no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h às 17h, ou 
pelo e-mail licitacao@saomigueldaboavista.sc.gov.br  até o horário e data limite.O Edital 
contendo o Termo de Referência da dispensa, estará disponível no site oficial do 
município no endereço www.saomigueldaboavista.sc.gov.br.São Miguel da Boa Vista (SC), 
08/11/2022.  

 

.VANDERLEI BONALDO 

Prefeito Municipal 

 

 


